
Jak se neztratit na 47. ročníku
filmového festivalu Karlovy Vary

Compiled Apr 1, 2019 8:29:35 PM by Document Globe ®   1

Jak se neztratit na 47. ročníku Mezinárodního filmového
festivalu Karlovy Vary
2. 7. 2012; autor: Helena Stinglová, foto: Film Servis Festival Karlovy Vary; rubrika: i-Forum informuje
Čtrnáct karlovarských kinosálů obsadil 47. ročník mezinárodního filmového festivalu, jehož hlavní letošní hvězdou je
herečka Susan Sarandonová. Jak se v jednotlivých kinech vyznat a nepropásnout tak to nejlepší, vám poradí i-Forum.
Nepřehlédnutelným centrem karlovarského festivalu je hotel Thermal v samém středu lázeňského města. V hotelu je
většina pokladen a šest kinosálů včetně toho největšího festivalového s kapacitou 1145 míst.
V Thermalu diváci najdou i přepážky ubytovacích agentur a kanceláře organizátorů. Koná se tu také většina tiskových
konferencí, kam se mohou přijít podívat kromě novinářů i držitelé Festival Passů.
Pokud se bojíte nechat své cennosti ve stanovém městečku a ani je nechcete nosit u sebe, můžete také využít hotelovou
úschovnu zavazadel. Za jeden uložený předmět zaplatíte 10 korun.
V Karlových Varech se promítá i v dalších osmi kinech. Všechna jsou umístěna v centru města. Pokud však budete
pospíchat mezi představeními, není od věci půjčit si kolo nebo využít tři speciální festivalové autobusové linky, které
jezdí mezi kiny i stanovým městečkem zdarma. Velkým zážitkem, a to nejen filmovým, je návštěva známého hotelu
Pupp a Karlovarského městského divadla, což jsou architektonicky velmi zajímavé budovy.
• Seznam festivalových kin

• Hotel Thermal, I. P. Pavlova 11
Velký sál 1145 sedadel

Malý sál 231 sedadel

Kongresový sál 200 sedadel

Kinosál A 70 sedadel

Kinosál B 70 sedadel

Kinosál C 70 sedadel
• Espace Dorleans, na parkovišti u Thermalu, 292 sedadel
• Richmond, Slovenská 3, 190 sedadel
• Kino Drahomíra, Vítězná 48, 103 sedadel
• Kino Čas, T. G. Masaryka 3, 216 sedadel
• Karlovarské městské divadlo, Divadelní náměstí 2, 402 sedadel
• Divadlo Husovka, Husovo náměstí 2, 129 sedadel
• Pupp, Mírové náměstí 2, 416 sedadel
• Lázně III, Mlýnské nábřeží 5, 198 sedadel

  Lepší než učebnice. Vary přichystaly sekci věnovanou legendám kinematografie
  Jak si užít karlovarský filmový festival se studentským rozpočtem

http://iforum.cuni.cz/IFORUM-13193.html
http://iforum.cuni.cz/IFORUM-13187.html

